
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. P4 '( /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
memo. CIFMC n. 61, de 13/9/2002, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora Kênia Maria Martins de Alvarenga, 
ocupante do cargo de Administradora, da função de Secretária (FG-4) do Centro 
Internacional de Física da Matéria Condensada/CIFMC. 

Brasília, J 	de 5,nhO de 2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

A partir de 1/9/2002 


